北碚区道路交通安全设施巡查维护服务监理项目更正公告

各潜在供应商：

现对2025年6月5日在“行采家”上发布的“北碚区道路交通安全设施巡查维护服务监理项目（项目号：TC259D0E6）”项目的询价通知书做出以下更正：

一、现将本项目的特定资格要求更正为：

供应商具备以下资质之一：

1.具备主管部门颁发的有效的工程监理综合资质证书。（提供证书复印件并加盖供应商公章）

2.在具备主管部门颁发的有效的通信工程专业乙级及以上监理资质证书的基础上，还具备主管部门颁发的有效的公路工程专业乙级及以上监理资质证书，或具备主管部门颁发的有效的市政公用工程乙级及以上监理资质证书。（提供证书复印件并加盖供应商公章）

二、提交响应文件开始时间更正为2025年6月12日北京时间14时00分；提交响应文件截止时间：2025年6月12日北京时间14时30分；评审开始时间：2025年6月12日北京时间14时30分

采购人：重庆市公安局北碚区分局

采购代理机构：中招国际招标有限公司

2025年6月6日